
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.5

.2
0
1
8
 1

1
:5

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kateřina Tesnerová 

Číslo studenta:  E15604 

Název bakalářské práce:  Hospodaření vybraných sportovních klubů 

Cíl práce: Cílem práce je komparace hospodaření vybraných sportovních klubů, včetně 

interpretace a vlastních návrhů na zlepšení financování. 

Vedoucí práce: Ing. Jan Černohorský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalantka ve své práci zpracovala aktuální téma týkající se každého sportovního klubu. V práci vycházela 

z definování základních pojmů v oblasti managementu obecně i managementu sportu. Dále se zaměřila na 

zásadní aspekty financování sportovního klubu. V samotné analytické části se zaměřila na dva vybrané 

pardubické profesionální sportovní kluby a hlavní rysy jejich hospodaření. V této části bakalantka musela 

vycházet jen z veřejně dostupných zdrojů, v několika případech doplněných informacemi a daty od 

managementu obou klubů. Provedená analýza tak nemohla být dostatečně hluboká. Tomu odpovídají i autorčiny 

náměty na zlepšení, které ale i přes nedostatek dat z financování klubů mohly být detailnější a hlubší. Nicméně 

předložená bakalářská práce plně splňuje požadavky na ni kladené. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená bakalářská práce není plagiát, podobnost s ostatními pracemi byla vždy menší než 5 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jaké byste navrhla zásadní změny ve financování sportu v České republice? 

2. Máte představu o financování i jiných sportovních klubů v Pardubicích a hlavních rozdílech oproti 

Vámi zmiňovaným klubům? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 17.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


